
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Utrka vatrogasaca - 4,8 km  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište

KOREKCIJA 1
Klub Vrijeme

 po km

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

716 17:44Saša HORVAT1. VSU Žiškovec   Hrvatska  M--- 1. 03:421991
707 18:04Leon ČURILA2. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M--- 2. 03:462006
760 18:06Denis GAŠČIĆ3. DVD Trnje   Hrvatska  M--- 3. 03:461996
781 18:37Luka KOŠĆAK4. JVP Varaždin   Hrvatska  M25-29 1. 03:531994
715 18:42Dino KRČMAR5. VSU Žiškovec   Hrvatska  M20-24 1. 03:541999
747 19:02Ivana ZELJKO6. VSU Žiškovec   Hrvatska  Ž--- 1. 03:581996
717 19:22Siniša HORVAT7. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M35-39 1. 04:021988
785 19:23Dinko SOLIĆ8. DVD Varaždin   Hrvatska  M40-44 1. 04:021981
706 19:25Kristijan CEPANEC9. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  M30-34 1. 04:031993
708 19:33Dario DODIG10. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M35-39 2. 04:041986
733 19:37Damir PERHOČ11. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  M35-39 3. 04:051985
779 20:10Jurica BUDEN12. JVP Varaždin   Hrvatska  M30-34 2. 04:121990
709 20:13Damir DRAGIJA13. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M30-34 3. 04:131993
722 20:30Josip KEFELJA14. DVD Legrad   Hrvatska  M35-39 4. 04:161985
704 21:00Luka BORŠČAK15. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  M20-24 2. 04:222002
734 21:17Bojan PERKO16. VSU Merhatovec   Hrvatska  M40-44 2. 04:261982
714 21:34Mario HORVAT17. VSU Merhatovec   Hrvatska  M50-54 1. 04:291973
756 21:42Luka POSAVEC18. DVD Miklavec   Hrvatska  M20-24 3. 04:312000
730 21:45Matej MLIKOTA19. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M35-39 5. 04:321988
742 21:58Kristijan TOMAŠEK20. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M40-44 3. 04:341981
780 22:16Ivan DRAŽIĆ21. JVP Varaždin   Hrvatska  M25-29 2. 04:381997
754 22:19Stjepan PETAK22. DVD Bedenec   Hrvatska  M55-59 1. 04:391967
854 22:36Ivan GRABEREC23. DVD Hrebinec   Hrvatska  M55-59 2. 04:421964
719 22:37Josip JAKŠIĆ24. DVD Laktec   Hrvatska  M50-54 2. 04:431971
701 22:40Nedjeljko BABIĆ25. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M50-54 3. 04:431971
784 22:46Željko PINTARIĆ26. JVP Varaždin   Hrvatska  M45-49 1. 04:441976
731 22:46Zvonko ORTNER27. JVP grada Krapine   Hrvatska  M50-54 4. 04:441969
729 23:15Zvonimir MIKIN28. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M30-34 4. 04:501990
759 23:20Leon VIDAČIĆ29. DVD Imbriovec   Hrvatska  MU20 1. 04:512006
718 23:29Matej HREN30. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M20-24 4. 04:531999
739 23:38Saša ŠPIRANEC31. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproders  M50-54 5. 04:551969
723 24:04Josip KOMLJEN32. JVP Novska   Hrvatska  M30-34 5. 05:011990
866 24:36Tomislav PEČNJAK33. DVD Hrebinec   Hrvatska  M40-44 4. 05:071979
712 24:37Ivan GRABEREC34. DVD Hrebinec   Hrvatska  M30-34 6. 05:081991
783 24:44Ivan PEĆNJAK35. DVD Hrebinec   Hrvatska  M40-44 5. 05:091982
749 24:55Danijel MOHARIĆ36. JVP Velika Gorica   Hrvatska  M30-34 7. 05:111993
728 25:00Mihael MAGDIĆ37. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  M35-39 6. 05:121984
721 25:15Jasmina KADIJA38. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Ž--- 2. 05:151982
737 25:17Rajko SMRZLIĆ39. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M60+ 1. 05:161963
746 25:25Radovan ZADRAVEC40. VSU Žiškovec   Hrvatska  M50-54 6. 05:181970
743 25:30Dijana VANJEK41. JVP Novska   Hrvatska  Ž--- 3. 05:191981
702 25:34Ivana BAJS42. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  Ž20-24 1. 05:192000
755 25:50Tihomir PLAŠĆ43. DVD Zlatar   Hrvatska  M30-34 8. 05:231991
757 26:09Rajko SOLAR44. DVD Imbriovec   Hrvatska  M30-34 9. 05:271991
735 26:30Teodor PICHLER45. DVD Varaždin   Hrvatska  M60+ 2. 05:311951
710 26:50Filip DVORSKI46. DVD Varaždinske Toplice   Hrvatska  M25-29 3. 05:351998
750 27:15Krunoslav BERTEK47. DVD Hrebinec   Hrvatska  M45-49 2. 05:401978
762 27:38Danijel ZDOLEC48. DVD Miklavec   Hrvatska  M20-24 5. 05:452001
736 27:40Janez SAGADIN49. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  M60+ 3. 05:461960
761 27:52Benjamin ZDOLEC50. DVD Miklavec   Hrvatska  M25-29 4. 05:481998
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St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Utrka vatrogasaca - 4,8 km  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište

KOREKCIJA 1
Klub Vrijeme

 po km

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

884 27:54Julijana MARTAN51. DVD Donja Voća   Hrvatska  Ž20-24 2. 05:491999
860 27:55Siniša VRABEC52. DVD Rugvica   Hrvatska  M50-54 7. 05:491972
726 28:31Željka LONČAR STANKOVIĆ53. DVD Hrastovsko   Hrvatska  Ž35-39 1. 05:561988
745 28:32Mateja VUGRINEC54. VSU Merhatovec   Hrvatska  Ž30-34 1. 05:561991
859 28:45Martina MIHORDIN55. DVD Rugvica   Hrvatska  Ž40-44 1. 05:591980
738 28:47Irena SOLAR HABULAN56. DVD Imbriovec   Hrvatska  Ž25-29 1. 06:001994
703 29:00Luka BARTOLEC57. DVD Šartovac   Hrvatska  M20-24 6. 06:021999
732 29:50Anita PERHOČ58. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  Ž35-39 2. 06:131984
705 30:08Darko BRLEČIĆ59. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  M45-49 3. 06:161976
758 31:36Martina TOTH VIDAČIĆ60. DVD Imbriovec   Hrvatska  Ž35-39 3. 06:351985
725 32:09Sabina KUCELJ61. DVD Trešnjevka   Hrvatska  Ž40-44 2. 06:421982
751 32:11Zdenka HIRŽIN62. DVD Draganovec   Hrvatska  Ž45-49 1. 06:421975
724 32:24Alojz KONDA63. PGD Gradnik   Slovenija  M45-49 4. 06:451977
741 32:29Silvija TEŽAČKI64. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  Ž40-44 3. 06:461980
744 32:44Josip VARGA65. DVD Mačkovec   Hrvatska  M60+ 4. 06:491955
711 33:32Gordana GRABEREC66. DVD Hrebinec   Hrvatska  Ž50-54 1. 06:591970
753 34:27Valentina NOVAK67. DVD Draganovec   Hrvatska  Ž35-39 4. 07:101984
886 34:30Hrvoje KOVAČIĆ68. DVD Bregana   Hrvatska  M35-39 7. 07:111987
740 34:34Tomislav ŠPIRANEC69. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproders  M30-34 10. 07:121993
727 35:40Petra LONČARIĆ70. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  Ž25-29 2. 07:261995
885 36:28Petar KRALJIĆ71. VSU Merhatovec   Hrvatska  M30-34 11. 07:361989
720 41:14Leonarda FAJFAR72. DVD Trešnjevka   Hrvatska  Ž20-24 3. 08:352000
713 DNFJelena HORVAT VSU Merhatovec   Hrvatska  ŽU20 .2006
752 DNFFilip LANČIĆ DVD Imbriovec   Hrvatska  MU20 .2007
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

747 19:02Ivana ZELJKO1. VSU Žiškovec   Hrvatska  6. 03:581996
721 25:15Jasmina KADIJA2. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  38. 05:151982
743 25:30Dijana VANJEK3. JVP Novska   Hrvatska  41. 05:191981
702 25:34Ivana BAJS4. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  42. 05:192000
884 27:54Julijana MARTAN5. DVD Donja Voća   Hrvatska  51. 05:491999
726 28:31Željka LONČAR STANKOVIĆ6. DVD Hrastovsko   Hrvatska  53. 05:561988
745 28:32Mateja VUGRINEC7. VSU Merhatovec   Hrvatska  54. 05:561991
859 28:45Martina MIHORDIN8. DVD Rugvica   Hrvatska  55. 05:591980
738 28:47Irena SOLAR HABULAN9. DVD Imbriovec   Hrvatska  56. 06:001994
732 29:50Anita PERHOČ10. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  58. 06:131984
758 31:36Martina TOTH VIDAČIĆ11. DVD Imbriovec   Hrvatska  60. 06:351985
725 32:09Sabina KUCELJ12. DVD Trešnjevka   Hrvatska  61. 06:421982
751 32:11Zdenka HIRŽIN13. DVD Draganovec   Hrvatska  62. 06:421975
741 32:29Silvija TEŽAČKI14. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  64. 06:461980
711 33:32Gordana GRABEREC15. DVD Hrebinec   Hrvatska  66. 06:591970
753 34:27Valentina NOVAK16. DVD Draganovec   Hrvatska  67. 07:101984
727 35:40Petra LONČARIĆ17. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  70. 07:261995
720 41:14Leonarda FAJFAR18. DVD Trešnjevka   Hrvatska  72. 08:352000
713 DNFJelena HORVAT VSU Merhatovec   Hrvatska  2006
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

716 17:44Saša HORVAT1. VSU Žiškovec   Hrvatska  1. 03:421991
707 18:04Leon ČURILA2. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  2. 03:462006
760 18:06Denis GAŠČIĆ3. DVD Trnje   Hrvatska  3. 03:461996
781 18:37Luka KOŠĆAK4. JVP Varaždin   Hrvatska  4. 03:531994
715 18:42Dino KRČMAR5. VSU Žiškovec   Hrvatska  5. 03:541999
717 19:22Siniša HORVAT6. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  7. 04:021988
785 19:23Dinko SOLIĆ7. DVD Varaždin   Hrvatska  8. 04:021981
706 19:25Kristijan CEPANEC8. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  9. 04:031993
708 19:33Dario DODIG9. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  10. 04:041986
733 19:37Damir PERHOČ10. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  11. 04:051985
779 20:10Jurica BUDEN11. JVP Varaždin   Hrvatska  12. 04:121990
709 20:13Damir DRAGIJA12. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  13. 04:131993
722 20:30Josip KEFELJA13. DVD Legrad   Hrvatska  14. 04:161985
704 21:00Luka BORŠČAK14. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  15. 04:222002
734 21:17Bojan PERKO15. VSU Merhatovec   Hrvatska  16. 04:261982
714 21:34Mario HORVAT16. VSU Merhatovec   Hrvatska  17. 04:291973
756 21:42Luka POSAVEC17. DVD Miklavec   Hrvatska  18. 04:312000
730 21:45Matej MLIKOTA18. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  19. 04:321988
742 21:58Kristijan TOMAŠEK19. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  20. 04:341981
780 22:16Ivan DRAŽIĆ20. JVP Varaždin   Hrvatska  21. 04:381997
754 22:19Stjepan PETAK21. DVD Bedenec   Hrvatska  22. 04:391967
854 22:36Ivan GRABEREC22. DVD Hrebinec   Hrvatska  23. 04:421964
719 22:37Josip JAKŠIĆ23. DVD Laktec   Hrvatska  24. 04:431971
701 22:40Nedjeljko BABIĆ24. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  25. 04:431971
784 22:46Željko PINTARIĆ25. JVP Varaždin   Hrvatska  26. 04:441976
731 22:46Zvonko ORTNER26. JVP grada Krapine   Hrvatska  27. 04:441969
729 23:15Zvonimir MIKIN27. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  28. 04:501990
759 23:20Leon VIDAČIĆ28. DVD Imbriovec   Hrvatska  29. 04:512006
718 23:29Matej HREN29. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  30. 04:531999
739 23:38Saša ŠPIRANEC30. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  31. 04:551969
723 24:04Josip KOMLJEN31. JVP Novska   Hrvatska  32. 05:011990
866 24:36Tomislav PEČNJAK32. DVD Hrebinec   Hrvatska  33. 05:071979
712 24:37Ivan GRABEREC33. DVD Hrebinec   Hrvatska  34. 05:081991
783 24:44Ivan PEĆNJAK34. DVD Hrebinec   Hrvatska  35. 05:091982
749 24:55Danijel MOHARIĆ35. JVP Velika Gorica   Hrvatska  36. 05:111993
728 25:00Mihael MAGDIĆ36. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  37. 05:121984
737 25:17Rajko SMRZLIĆ37. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  39. 05:161963
746 25:25Radovan ZADRAVEC38. VSU Žiškovec   Hrvatska  40. 05:181970
755 25:50Tihomir PLAŠĆ39. DVD Zlatar   Hrvatska  43. 05:231991
757 26:09Rajko SOLAR40. DVD Imbriovec   Hrvatska  44. 05:271991
735 26:30Teodor PICHLER41. DVD Varaždin   Hrvatska  45. 05:311951
710 26:50Filip DVORSKI42. DVD Varaždinske Toplice   Hrvatska  46. 05:351998
750 27:15Krunoslav BERTEK43. DVD Hrebinec   Hrvatska  47. 05:401978
762 27:38Danijel ZDOLEC44. DVD Miklavec   Hrvatska  48. 05:452001
736 27:40Janez SAGADIN45. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  49. 05:461960
761 27:52Benjamin ZDOLEC46. DVD Miklavec   Hrvatska  50. 05:481998
860 27:55Siniša VRABEC47. DVD Rugvica   Hrvatska  52. 05:491972
703 29:00Luka BARTOLEC48. DVD Šartovac   Hrvatska  57. 06:021999
705 30:08Darko BRLEČIĆ49. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  59. 06:161976
724 32:24Alojz KONDA50. PGD Gradnik   Slovenija  63. 06:451977
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

744 32:44Josip VARGA51. DVD Mačkovec   Hrvatska  65. 06:491955
886 34:30Hrvoje KOVAČIĆ52. DVD Bregana   Hrvatska  68. 07:111987
740 34:34Tomislav ŠPIRANEC53. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  69. 07:121993
885 36:28Petar KRALJIĆ54. VSU Merhatovec   Hrvatska  71. 07:361989
752 DNFFilip LANČIĆ DVD Imbriovec   Hrvatska  2007
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           ŽU20
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

713 DNFJelena HORVAT VSU Merhatovec   Hrvatska  .2006

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž20-24
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

702 25:34Ivana BAJS1. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  42. 05:192000
884 27:54Julijana MARTAN2. DVD Donja Voća   Hrvatska  51. 05:491999
720 41:14Leonarda FAJFAR3. DVD Trešnjevka   Hrvatska  72. 08:352000

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž25-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

738 28:47Irena SOLAR HABULAN1. DVD Imbriovec   Hrvatska  56. 06:001994
727 35:40Petra LONČARIĆ2. DVD Lužan Biškupečki   Hrvatska  70. 07:261995

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž30-34
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

745 28:32Mateja VUGRINEC1. VSU Merhatovec   Hrvatska  54. 05:561991

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž35-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

726 28:31Željka LONČAR STANKOVIĆ1. DVD Hrastovsko   Hrvatska  53. 05:561988
732 29:50Anita PERHOČ2. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  58. 06:131984
758 31:36Martina TOTH VIDAČIĆ3. DVD Imbriovec   Hrvatska  60. 06:351985
753 34:27Valentina NOVAK4. DVD Draganovec   Hrvatska  67. 07:101984

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž40-44
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

859 28:45Martina MIHORDIN1. DVD Rugvica   Hrvatska  55. 05:591980
725 32:09Sabina KUCELJ2. DVD Trešnjevka   Hrvatska  61. 06:421982
741 32:29Silvija TEŽAČKI3. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  64. 06:461980

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž45-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

751 32:11Zdenka HIRŽIN1. DVD Draganovec   Hrvatska  62. 06:421975

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           Ž50-54
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

711 33:32Gordana GRABEREC1. DVD Hrebinec   Hrvatska  66. 06:591970
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           MU20
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

759 23:20Leon VIDAČIĆ1. DVD Imbriovec   Hrvatska  29. 04:512006
752 DNFFilip LANČIĆ DVD Imbriovec   Hrvatska  .2007

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M20-24
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

715 18:42Dino KRČMAR1. VSU Žiškovec   Hrvatska  5. 03:541999
704 21:00Luka BORŠČAK2. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  15. 04:222002
756 21:42Luka POSAVEC3. DVD Miklavec   Hrvatska  18. 04:312000
718 23:29Matej HREN4. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  30. 04:531999
762 27:38Danijel ZDOLEC5. DVD Miklavec   Hrvatska  48. 05:452001
703 29:00Luka BARTOLEC6. DVD Šartovac   Hrvatska  57. 06:021999

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M25-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

781 18:37Luka KOŠĆAK1. JVP Varaždin   Hrvatska  4. 03:531994
780 22:16Ivan DRAŽIĆ2. JVP Varaždin   Hrvatska  21. 04:381997
710 26:50Filip DVORSKI3. DVD Varaždinske Toplice   Hrvatska  46. 05:351998
761 27:52Benjamin ZDOLEC4. DVD Miklavec   Hrvatska  50. 05:481998

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M30-34
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

706 19:25Kristijan CEPANEC1. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  9. 04:031993
779 20:10Jurica BUDEN2. JVP Varaždin   Hrvatska  12. 04:121990
709 20:13Damir DRAGIJA3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  13. 04:131993
729 23:15Zvonimir MIKIN4. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  28. 04:501990
723 24:04Josip KOMLJEN5. JVP Novska   Hrvatska  32. 05:011990
712 24:37Ivan GRABEREC6. DVD Hrebinec   Hrvatska  34. 05:081991
749 24:55Danijel MOHARIĆ7. JVP Velika Gorica   Hrvatska  36. 05:111993
755 25:50Tihomir PLAŠĆ8. DVD Zlatar   Hrvatska  43. 05:231991
757 26:09Rajko SOLAR9. DVD Imbriovec   Hrvatska  44. 05:271991
740 34:34Tomislav ŠPIRANEC10. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  69. 07:121993
885 36:28Petar KRALJIĆ11. VSU Merhatovec   Hrvatska  71. 07:361989

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M35-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

717 19:22Siniša HORVAT1. DVD Varaždinbreg   Hrvatska  7. 04:021988
708 19:33Dario DODIG2. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  10. 04:041986
733 19:37Damir PERHOČ3. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska  11. 04:051985
722 20:30Josip KEFELJA4. DVD Legrad   Hrvatska  14. 04:161985
730 21:45Matej MLIKOTA5. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  19. 04:321988
728 25:00Mihael MAGDIĆ6. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  37. 05:121984
886 34:30Hrvoje KOVAČIĆ7. DVD Bregana   Hrvatska  68. 07:111987
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M40-44
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

785 19:23Dinko SOLIĆ1. DVD Varaždin   Hrvatska  8. 04:021981
734 21:17Bojan PERKO2. VSU Merhatovec   Hrvatska  16. 04:261982
742 21:58Kristijan TOMAŠEK3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  20. 04:341981
866 24:36Tomislav PEČNJAK4. DVD Hrebinec   Hrvatska  33. 05:071979
783 24:44Ivan PEĆNJAK5. DVD Hrebinec   Hrvatska  35. 05:091982

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M45-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

784 22:46Željko PINTARIĆ1. JVP Varaždin   Hrvatska  26. 04:441976
750 27:15Krunoslav BERTEK2. DVD Hrebinec   Hrvatska  47. 05:401978
705 30:08Darko BRLEČIĆ3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  59. 06:161976
724 32:24Alojz KONDA4. PGD Gradnik   Slovenija  63. 06:451977

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M50-54
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

714 21:34Mario HORVAT1. VSU Merhatovec   Hrvatska  17. 04:291973
719 22:37Josip JAKŠIĆ2. DVD Laktec   Hrvatska  24. 04:431971
701 22:40Nedjeljko BABIĆ3. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  25. 04:431971
731 22:46Zvonko ORTNER4. JVP grada Krapine   Hrvatska  27. 04:441969
739 23:38Saša ŠPIRANEC5. Freiwillige Feuerwehr Wulkaproder  31. 04:551969
746 25:25Radovan ZADRAVEC6. VSU Žiškovec   Hrvatska  40. 05:181970
860 27:55Siniša VRABEC7. DVD Rugvica   Hrvatska  52. 05:491972

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M55-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

754 22:19Stjepan PETAK1. DVD Bedenec   Hrvatska  22. 04:391967
854 22:36Ivan GRABEREC2. DVD Hrebinec   Hrvatska  23. 04:421964

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km           M60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

737 25:17Rajko SMRZLIĆ1. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  39. 05:161963
735 26:30Teodor PICHLER2. DVD Varaždin   Hrvatska  45. 05:311951
736 27:40Janez SAGADIN3. PGD Sp. in Zg. Gorica   Slovenija  49. 05:461960
744 32:44Josip VARGA4. DVD Mačkovec   Hrvatska  65. 06:491955
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Rezultati ekipnog prvenstva Hrvatske

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

KlubPoredak

Utrka vatrogasaca - 4,8 km  Ekipni poredak  
Rezultat

VSU Žiškovec,  Hrvatska   1. 55:28 Saša Horvat

Ivana Zeljko

Dino Krčmar1.

6.

5.17:44

19:02

18:42

DVD Varaždinbreg,  Hrvatska   2. 58:26 Leon Čurila

Luka Borščak

Siniša Horvat2.

15.

7.18:04

21:00

19:22

JVP Varaždin,  Hrvatska   3. 01:01:03 Luka Košćak

Ivan Dražić

Jurica Buden4.

21.

12.18:37

22:16

20:10

JVP Grada Zagreba,  Hrvatska   4. 01:01:31 Dario Dodig

Matej Mlikota

Damir Dragija10.

19.

13.19:33

21:45

20:13

DVD Donji Kneginec,  Hrvatska   5. 01:09:59 Kristijan Cepanec

Ivana Bajs

Mihael Magdić9.

42.

37.19:25

25:34

25:00

VSU Merhatovec,  Hrvatska   6. 01:11:23 Bojan Perko

Mateja Vugrinec

Mario Horvat16.

54.

17.21:17

28:32

21:34

DVD Hrebinec,  Hrvatska   7. 01:11:49 Ivan Graberec

Ivan Graberec

Tomislav Pečnjak23.

34.

33.22:36

24:37

24:36

DVD Miklavec,  Hrvatska   8. 01:17:12 Luka Posavec

Benjamin Zdolec

Danijel Zdolec18.

50.

48.21:42

27:52

27:38

DVD Imbriovec,  Hrvatska   9. 01:18:16 Leon Vidačić

Irena Solar Habulan

Rajko Solar29.

56.

44.23:20

28:47

26:09
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